CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº                   /2022

Ementa:  Indica  a  execução  de  tapa-buraco  e  melhorias  de  recapeamento,  em  frente  as
residências de nº 90, nº 110, e, nº114, na Rua Dr. Geraldo Augusto de Siqueira,  localizado no
bairro Nova Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, INDICA
à  Excelentíssima  Senhora  Prefeita  Municipal  a  execução  de  tapa-buraco  e  melhorias  de
recapeamento, em frente as residências de nº 90, nº 110, e, nº114, na Rua Dr. Geraldo Augusto
de Siqueira, localizado no bairro Nova Caçapava.

Justifica-se o pedido, que, no presente endereço citado acima, há enormes buracos em frente
as garagens destas residências mencionadas (enumeradas), que por vez, impossibilita com que
os munícipes ali residentes, entrem e saem com seus veículos; causando portanto, transtornos
e danos aos munícipes desta localidade.

Portanto, visando “atender ao bem comum” da municipalidade desta localidade, requer-se, o
cumprimento da indicação posta acima.

                               Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 13 de Dezembro de 2022.

                                                 VITOR TADEU CAMILO DE CARVALHO (Dr. Vitor Tadeu)
Vereador – PTB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/2022

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	INDICAÇÃO Nº /2022

		2022-12-12T08:54:58-0300